
2015 年 7 月 24 日 

投資家のみなさまへ 

大和証券投資信託委託株式会社 

 

お知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、中国Ａ株を主要投資対象とする「ダイワ・チャイナＡ（エース）」につきましては、中国Ａ株市

場の流動性の低下により 2015 年 7 月 9日以降、ご購入・ご換金（解約）のお申込みの受付けを中止させ

て頂いておりましたが、その後、上海証券取引所を中心に売買が再開される銘柄が増加し、流動性が回

復しつつあります。 

つきましては、「ダイワ・チャイナＡ（エース）」について、2015 年 7 月 27 日よりご換金（解約）のお

申込みの受付けを再開いたしますのでお知らせいたします。なお、ご購入につきましては引き続きお申

込みの受付けを中止させていただきます。 

 

今後の中国Ａ株市場の動向によっては、ご換金（解約）のお申込みの受付けを再び中止させていただ

く場合がございますのでご了承ください。 

 

同じく、2015 年 7 月 9 日以降ご購入・ご換金（解約）のお申込みの受付けを中止させて頂いておりま

す「ダイワ・深センＡ株ファンド」につきましては、投資対象としている深セン証券取引所において、

いまだ売買停止銘柄の割合が高いことから引き続きご購入・ご換金（解約）のお申込みの受付けを中止

させていただきます。 

 

投資家のみなさまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

協会コード 回次 ファンド名 お取扱い 

04312093 4790 ダイワ・チャイナＡ（エース） 7 月 27 日より、ご換金（解約）のお申込みの受付けを

再開いたします。ご購入のお申込みの受付けは引き続

き中止させていただきます。 

04313114 4798 ダイワ深センＡ株ファンド ご購入・ご換金（解約）のお申込みの受付けは引き続

き中止させていただきます。 

 

 

 

以上 


